（073）

                             平成 27 年 7 月
お得意様 各位

東京都文京区小日向 4-2-8

販売名変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日頃ご愛顧いただいております下記品目につきまして、医薬発第 935 号「医療事故を防止するた

めの医薬品の表示事項及び販売名の取扱いについて」に基づき、販売名を変更いたしますので、ご案内申

し上げます。これに伴い、薬価基準収載医薬品コード及び統一商品コード、GS1 コード等を変更いたしますの

で併せてご案内申し上げます。

なお、この変更による製品の組成、効能・効果、用法・用量につきましての変更はございません。

移行期間中は新旧製品が混在することになり、何かとご迷惑をお掛けいたしますがご寛容賜り、今後と

も倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

１．販売名変更品目一覧および薬価基準収載医薬品コード

※変更前販売名品の経過措置期限は平成 28 年 3 月 31 日です。

※統一商品コード・他各種コードは裏面をご参照願います。
※詳細な包装仕様変更内容につきましては、別途ご案内させていただきます。

変更前販売名 変更前コード 変更後販売名 変更後コード

メキシレート錠 50 2129003F1022 メキシレチン塩酸塩錠 50mg「KCC」 2129003F1057

メキシレート錠 100 2129003F2029 メキシレチン塩酸塩錠 100mg「KCC」 2129003F2053

ヒシファーゲン C 注 3919502A1252 ヒシファーゲン配合静注 3919502A1449

           （073）

２．統一商品コードおよび GS1 コード

３．出荷開始見込み時期

※弊社在庫状況により出荷時期に差異が生じますことを予めご了承の程お願い申し上げます。

以 上

統一商品コード 変更後販売名 包装
GS1 コード

調剤包装単位 販売包装単位

073-80454-3

メキシレチン塩酸塩錠 50mg「KCC」

PTP100 錠

(01)04987073500025

(01)14987073804540

073-80455-0 PTP1000 錠 (01)14987073804557

073-80458-1 バラ 250 錠 (01)04987073500032 (01)14987073804588

073-80456-7

メキシレチン塩酸塩錠 100mg「KCC」

PTP100 錠

(01)04987073500049

(01)14987073804564

073-80457-4 PTP1000 錠 (01)14987073804571

073-80459-8 バラ 250 錠 (01)04987073500056 (01)14987073804595

073-20272-1 ヒシファーゲン配合静注 20mL×50管 (01)04987073700296 (01)14987073202728

統一商品コード 変更後販売名 包装 変更 Lot.No. 出荷開始見込み時期

073-80454-3

メキシレチン塩酸塩錠 50mg「KCC」

PTP100 錠 A3B54 1 2015 年 11 月上旬

073-80455-0 PTP1000 錠 A3B54 2 2015 年 11 月上旬

073-80458-1 バラ 250 錠 A3B54 3 2015 年 11 月上旬

073-80456-7

メキシレチン塩酸塩錠 100mg「KCC」

PTP100 錠 A3B56 1 2015 年 11 月上旬

073-80457-4 PTP1000 錠 A3B56 2 2015 年 11 月上旬

073-80459-8 バラ 250 錠 A3B56 3 2015 年 11 月上旬

073-20272-1 ヒシファーゲン配合静注 20mL×50管 未定 2015 年 12 月下旬